Приказ № 175
От 18.11.2019 г                            по ГКОУ РД «Сангарская СОШ Лакского района»

С целью осуществления внутреннего контроля, позволяющего увидеть организационную, теоретическую, психологическую, методическую подготовку и уровень мастерства педагога, оценить качество знаний и умений учащихся в соответствии с требованиями ФГОС

                                         Приказываю:
1. Гаджиевой Х.М., заместителю по УВР посетить уроки музыки, рисования, физкультуры, технологии в 1-4 классах.
2. Гаджиевой Х.М. довести данный приказ до учителей начальных классов.
3. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.
4. По итогам посещения предоставить справки по каждому классу.

С приказом ознакомлена      Гаджиева Х.М.

     Директор школы                                                                /Ахмедова М.М./
[bookmark: _GoBack]